

Quito DM, 02 de septiembre de 2019.

Ingeniero Fernando Javier Aucancela Guamán. Presente:

De mi consideración:

La Junta General Universal de Socios de ACESXILICON DESIGN TECHNOLOGY CÍA. LTDA., constituida el 06 de septiembre de 2005 ante el Doctor Rodrigo Naranjo Garcés Notario Séptimo del cantón Ambato, inscrita bajo el N° 537 del Registro Mercantil se anoto con el número 4443 del Libro Repertorio, de fecha Ambato, octubre 04 de 2005, resolvió ELEGIRLO para el cargo de GERENTE GENERAL Y REPRESENTANTE LEGAL de ésta Compañía, por el período de DOS años a partir de la fecha de reunión de la Junta General Universal de Socios, llevada a cabo el 02 de septiembre de 2019.

Sea esta la oportunidad para desearle éxito en su gestión dentro de la función encomendada.

Atentamente,

Ing Margo Standy Jucancela Guamán

PRESIDENTE ACESXILICON DESIGN TECHNOLOGY CÍA. LTDA.

Quito DM, 02 de septiembre de 2019.

Yo, FERNANDO JAVIER AUCANCELA GUAMÁN, ecuatoriano, portador de la cédula de ciudadanía N° 0602920837, tengo a bien ACEPTAR el nombramiento de GERENTE GENERAL de la Compañía "ACESXILICON DESIGN TECHNOLOGY CÍA. LTDA." recaído en mi persona; para el período asignado, en tal virtud agradezco por la confianza que se han dignado depositar en mí.

Atentamente,

Ing. Fernando Javier Aucancela Guamán

GERENTE GENERAL ACESXILICON DESIGN TECHNOLOGY CÍA. LTDA.

CERTIFICO, que la firma precedente es la que usa el Ingeniero Fernando Javier Aucancela Guamán en todos sus actos y contratos

o triande Aucancela Guamán

PRESIDENTE ACESXILICON DESIGN TECHNOLOGY CÍA. LTDA.



Nombres y Apellidos	Fernando Javier Aucancela Guamán
Número de Cédula	060292083-7
Dirección Domiciliaria	Sergio Guarderas Oe7-235 y Puente
	4, Autopista General Rumiñahui, Casa
	2, Quito – Pichincha – Ecuador
Número de Teléfono	022 83 59 30 / 0998748243
Email	ferjav_a01@yahoo.com
Nacionalidad	Ecuatoriana